
 

1 
 

 
 

Město Turnov 
 

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, 
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

na níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu – služby (dále jen výzva) ve smyslu § 6 a § 27 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) a Zásad a postupů k zadávání 

zakázek Městem Turnov v aktuální verzi: 

 

"Nájem automobilu včetně zařízení pro měření rychlosti" 

Identifikační údaje zadavatele: 
Město Turnov 

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

00276227 

CZ00276227 

+420 481 366 111 

+420 481 366 112 

27-1263075359/0800 u České spořitelny 

Ing. Tomáš Hocke, starosta města 

Kontaktní osoby zadavatele: 

Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné veřejné zakázky je Ing. Tomáš Hocke, 

starosta města. 

Osobou odpovědnou za zadání této veřejné zakázky je: Luboš Trucka, Městská policie Turnov, tel. 731 677 
493, e-mail: mp.turnov@seznam.cz. 
 

Identifikace dotačního titulu pro projekt: 

Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje podle § 213 zákona o 

zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., dostupného na stránkách zadavatele 

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html  (dále také jen „elektronický nástroj“). Veškerá komunikace 

mezi zadavatelem a dodavatelem se provádí v elektronickém nástroji. Veškeré podmínky a informace týkající 

se elektronického nástroje jsou dostupné na: https://zakazky.turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-

Dodavatele.pdf - uživatelská příručka pro dodavatele 

https://zakazky.turnov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf - manuál elektronického podpisu. 

V případě jakýchkoli otázek, týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje nebo technického 

nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce, kontaktujte, prosím, podporu elektronického nástroje 

na tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

Zadavatel: 

Sídlo: 

IČ: 
DIČ: 

tel: 

fax: 

číslo účtu: 

Statutární zástupce: 

mailto:mp.turnov@seznam.cz.
https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:podpora@ezak.cz


 

2 
 

1. Vymezení plnění předmětu veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky jsou služby. Jedná se o nájem movitých věcí a poskytování software, které 
budou tvořit funkční celek, sloužící pro měření rychlosti dle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích, v platném znění. Jedná se o: 

-  automobil se čtyřmi koly s max. přípustnou hmotností do 3500 kg 
- zařízení pro měření rychlosti. 
- Software pro zpracování záznamů z měření 

 

1.1 Základní vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je nájem automobilu včetně zařízení pro měření rychlosti se 
zabezpečením provozu pronajatého zařízení včetně software a přenosu dat o provedeném měření a 
zajištění provozu potřebné softwarové aplikace. Nájem je požadován na 3 roky. 

Pronajímané zařízení musí umožnit certifikované měření rychlosti vozidel, musí automaticky zaznamenávat 
přestupky, které budou zobrazovány, bezpečné ukládány a následně automaticky zpracovávány v 
dodavatelem poskytnutém programovém vybavení tak, aby výstupem byly dokumenty používané ve správním 
řízení. 

V rámci plnění veřejné zakázky dodavatel (pronajímatel) bude udržovat zařízení v řádném a provozuschopném 
stavu a bude zajišťovat jeho údržbu, aktualizace a podporu softwarového vybavení (podporu činností na straně 
nájemce po celou dobu plnění). 

 

1.2.Specifikace zakázky 

Radarový měřič rychlosti zabudovaný do vozidla, který musí umožňovat měření rychlosti vozidel: 
- v plně automatickém režimu bez účasti operátora, přičemž musí být nad zařízením umožněn dálkový 

dohled 
- z jedoucího vozidla 
- v poloautomatickém režimu (radar ovládá na dálku strážník, naměřená data se přenáší do 

obslužného počítače umístěného ve vozidle dopravní hlídky. Přenos mezi radarem a obslužným 
počítačem nesmí být omezen vzdáleností, resp. členitostí terénu) 

- radar musí být demontovatelný s možností umístění na stativ nebo musí pronajímatel poskytnout nájemci 
nejméně na 10 kalendářních dnů v roce radar na stativu, který musí být dálkově obsluhovatelný 
(důvodem je potřeba měření v lokalitách, ve kterých není technicky možné umístit měřící vozidlo tak, 
aby netvořilo překážku, resp. aby nedošlo nevhodným umístěním vozidlo k porušení pravidel provozu 
na pozemních komunikacích 
 

Požadavky na vozidlo: 
- vozidlo musí být vybaveno modrými světly včetně sirény, předním a zadním světelným panelem 

„STOP" 
- vozidlo musí být havarijně pojištěno včetně zabudované technologie, zadavatel akceptuje 

maximální spoluúčast 5.000 Kč 
- vozidlo musí obsahovat veškeré předepsané vybavení včetně sady kol letní a zimní pneumatiky 
- zadavatel bude hradit pouze náklady za pohonné hmoty a bude provádět mytí a běžné čištění 

vozidla, ostatní náklady spojené s provozem vozidla bude hradit pronajímatel, zadavatel poskytne 
potřebnou součinnost pronajímateli, aby byla provedena nutná údržba a opravy vozidla 

 
Další požadavky: 

- pronajímatel zajistí proškolení min. jednoho strážníka na obsluhu radaru, který bude mít oprávnění 
provádět školení dalších operátorů radaru 

- radarový měřič musí mít platný ověřovací list, oprávnění k užívání radiových kmitočtů 
od ČTÚ (je-li pro nabízený typ měřidla požadován) a to po celou dobu pronájmu 

- pronajímatel zajistí konektivitu zařízení do veřejné sítě internet ve vozidle dopravní hlídky pro 
účely zabezpečeného přístupu strážníků do registru řidičů 

- v případě poruchy vozidla, resp. jakékoli j iné technologické závady, musí  pronajímatel 
zajistit nájemci přistavení náhradního vozidla splňující výše uvedené požadavky do 3 dnů od vzniku 
poruchy 

- zařízení musí mít typové zkoušky provedené Českým metrologickým institutem; 



 

3 
 

- zařízení musí mít typové schválení použitého měřícího zařízení v kategori i  
„Stanovená měřidla" včetně ověření metrologické návaznosti všech zařízení; 

- musí být schopno zdokumentovat přestupek i v noci — u dvoustopých vozidel musí být 
schopno zaznamenat registrační značku vozidla a tvář řidiče vozidla; 

- musí být schopno zaznamenávat rychlost v celé šíři vozovky v obou směrech 
- zařízení musí umožnit zadavateli nastavení rychlostních limitů 
- po zaznamenání přestupku musí zařízení umožnit přenést data do bezpečnéh o úložiště 

SW aplikace pro evidenci, správu a archivaci dopravních přestupků, musí umožňovat: 
- online přístup k datům uloženým v zabezpečeném formátu ve všech fázích zpracování 
- automatické rozeznávání zaznamenaných registračních značek a jejich automatické profilování do všech 

formulářů v informačním systému, možnost manuální opravy registrační značky 
- přístup k datům uloženým v zabezpečeném formátu do 48 hodin od spáchání přestupku, aby mohl 

strážník městské policie prostřednictvím aplikace předat podněty správnímu orgánu a oprávněné úřední 
osoby zadavatele mohly následně tyto podněty přijmout a činit následné úkony, přístup bude zajištěn on-
line prostřednictvím zabezpečeného přístupu pro neurčený počet počítačů zadavatele 

- hromadné i jednotlivé generování záznamu o spáchaném dopravním přestupku —hromadné i jednotlivé 
generování příslušných dokumentů nutných pro vedení a ukončení správního řízení dle předloh 
zadavatele včetně hromadných a jednotlivých tiskových výstupů, těmito dokumenty zadavatel myslí 
zejména: 

- Oznámení o podezření ze spáchání přestupku 
- Záznam o měření 
- Záznam o určení oprávněné úřední osoby 
- Výzva k zaplacení určené částky 
- Záznam o spojení řízení 
- Výzva provozovateli motorového vozidla 
- Výzva řidiči motorového vozidla 
- Záznam o odložení věcí z důvodů stanovených zvláštními zákony 
- Rozhodnutí o zastavení řízení 

- Záznam o blokovém řízení 

- Oznámení o uložené pokutě v blokovém řízení 
- Příkaz — přestupkové řízení 
- Příkaz — správní řízení — při odložení věci 
- Příkaz — správní řízení — při zastavení řízení 
- Oznámení o nabytí právní moci rozhodnutí 
- Výzva k zaplacení pokuty 
- Obálka spisu 

 
- Vzhledem k tornu, že zadavatel bude v rámci úkonů před zahájením řízení zasílat výzvu k podání 

vysvětlení provozovateli vozidla a vzhledem k ochraně osobních údajů, nastavení automatického 
a možnosti manuálního rozostření nebo zakrytí oblasti, ve které by se mohly nacházet i jiné osoby 
a z pozice strážníka městské policie  

- vkládání externích a interních dokumentů do jednotlivých elektronických spisů, možnost 
sledovat stav dokumentů, řízení, hlídání termínů (nabytí právní moci), plánování jednání 

- evidence dopravních přestupků - generování přehledů o stavu řešení přestupků a statistik 
registrovaných přestupků = automatizované vytváření přehledu dlužníků a pohledávek na základě 
přehledu zaplacených pokut, možnost generování dalších souvisejících dokumentů (minimalizace 
rutinní práce); 

- podpora vedení spisů v souladu se správním a spisovým řádem, musí být zajištěna automatická 
vazba na spisovou službu zadavatele - spisová služba ATHENA od společnosti PilsCom s.r.o., Plzeň, 

- musí být zajištěno automatické propojení s aplikacemi zadavatele, a to zejména s aplikací „spisové 
služby (viz. výše)" a ekonomickým systémem GINIS společnosti Gordic spol. s r.o. Jihlava; 

- přístup k informačnímu systému musí být zajištěn prostřednictvím standardního PC a běžného 
internetového prohlížeče nebo jiného programového vybavení poskytnutého pronajímatelem; 

- podporu činností na straně nájemce po celou dobu plnění 
- při provozu aplikace (informačního systému) i v rámci její údržby musí být s daty nakládáno v 

souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

Dále bude poskytnuto: 
- zaškolení osob zadavatele 
- údržba a aktualizace informačního systému a jeho dat zahrnující zpřístupnění aplikačního 

programového vybavení, které bude umožňovat další aktualizace příslušných dokumentů, a to po 
celou dobu platnosti nájemní smlouvy; 



 

4 
 

- provoz, údržba a servis instalovaného hardwarového a softwarového vybavení (měřících zařízení) 
po celou dobu platnosti smlouvy, v rámci které je dodavatel povinen zajistit pravidelné ověřování 
metrologické návaznosti u požitých měřících zařízení; 

- provoz a funkčnost informačního systému musí být pro zadavatele zajištěn min. po dobu 6-ti měsíců 
od ukončení platnosti smlouvy. 

 

1.3 Kvalitativní parametry  

Veškeré dodávky, zařízení, vybavení a instalace nabízené účastníkem musí splňovat české příp. evropské 
normy a zákonné předpisy. 
 

1.4. Předpokládaná cena předmětu veřejné zakázky 

Předpokládaná cena předmětu veřejné zakázky činí 1,3 mil. Kč bez DPH. 

 
 

2. Poskytování zadávací dokumentace, způsob uveřejnění výzvy: 

 
Výzva k podání nabídky je spolu se všemi přílohami uveřejněna v elektronickém nástroji EZAK - profilu 
zadavatele: https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html bez omezení. 
 

 

3. Poskytování doplňujících informací k zadávacím podmínkám, prohlídka místa 
plnění veřejné zakázky: 

3.1. Doplňující informace 

Zadavatel doporučuje účastníkům se před podáním nabídky podrobně seznámit s kompletní zadávací 

dokumentací. Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek 

na https://zakazkv.turnov.cz/profile display 2.html) požadovat po Zadavateli dodatečné informace k 

zadávacím podmínkám, a to nejpozději do 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Na základě žádosti o doplňující informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené lhůtě 

Zadavatel poskytne dodavateli (pomocí elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek na 

https://zakazkv.turnov.cz/profile display 2.html ) doplňující informace, a to nejpozději do 2 pracovních 

dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. Tyto doplňující informace, včetně přesného znění žádosti, 

Zadavatel uveřejní pomocí elektronického nástroje. V rámci dodržení principu rovného zacházení se 

všemi účastníkovi nemohou být dodatečné informace poskytovány telefonicky. 

3.2. Prohlídka místa plnění 

Vzhledem k charakteru zakázky se prohlídka místa plnění nebude konat 

 

4. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky: 

 

Zahájení plnění : ……………………………………..15.3.2018 

Termín ukončení plnění : …………………….…… 15.3.2021 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn podpisem nájemní smlouvy. 

Místem plnění zakázky je město Turnov a okolní obce v rámci působnosti města Turnov jako obce s rozšířenou 

působností s uzavřenými platnými veřejnoprávními smlouvami. Místa měření v obcích budou schválena 

příslušným dopravním inspektorátem PČR. 

 

5. Požadavky na kvalifikaci: 

 
a) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (podepsaný originál, viz Příloha č.2 zadávací 

dokumentace) 
 

https://zakazkv.turnov.cz/profile_display_2.html
https://zakazkv.turnov.cz/profile_display_2.html


 

5 
 

b) Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence (prostá kopie), pokud je v ní účastník zapsán podle 
zvláštních právních předpisů (prostá kopie ne starší 90 dnů).  
 

c) Oprávnění k podnikání (prostá kopie) podle zvláštních právních předpisů (živnostenský zákon apod.) 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.  
 

d) Účastník předloží doklady prokazující provedení typových zkoušek u všech účastníkem  
nabízených měřících a kontrolních zařízení, a to Českým metrologickým institutem 
 

e) Účastník předloží doklady o typovém schválení nabízeného měřícího zařízení pro ČR v 
kategorii „Stanovená měřidla" včetně ověření metrologické návaznosti všech navazujících zařízen 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit předložené reference na poskytnuté služby. 

 

SPOLEČNÉ PODMÍNKY PRO PROKAZOVÁNI KVALIFIKACE  

Veškeré požadované doklady, osvědčení a prohlášení mohou být předloženy v prostých kopiích. 
Zadavatel má právo požadovat před uzavřením smlouvy předložení originálů nebo ověřených kopií 
dokladů prokazující splnění kvalifikace, v takovém případě je účastník, se kterým má být uzavřena smlouva, 
povinen takové doklady předložit. Nejsou — li doklady vydány v českém jazyce, musí být předložen jejich 
úředně ověřený překlad do českého jazyka, přičemž tato povinnost se nevztahuje na doklady ve 
slovenském jazyce. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší než 90 kalendářních dnů. 
 

6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny: 

 
6.1. Účastník stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za vymezený předmět veřejné zakázky za 
celou předpokládanou dobu platnosti plnění z nájemní smlouvy, tj. za dobu 3 let. Nabídková cena bude 
uvedena absolutní částkou v české měně, v členění: celková nabídková cena bez DPH, samostatně 
vyčíslené DPH platné v České republice ke dni podání nabídky a celková nabídková cena včetně DPH. 

 
6.2. Celková nabídková cena bude vypočtena na základě jednotné paušální měsíční platby zahrnující 
nájemné a služby spojené s pronájem měřícího zařízení a provozem informačního systému. Celková 
cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu splnění předmětu 
zakázky včetně všech rizik a vlivů během plnění předmětu zakázky 

 
6.3. Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny 
vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla 

 
6.4. Nabídková cena včetně DPH může být měněna v souvislosti se změnou DPH 
 
 
 

7. Platební podmínky 

7.1 Úhrada za plnění veřejné zakázky bude probíhat od předání funkčního zařízení a zaškolení dle 
specifikace uvedené v čl. III. této výzvy, o kterém bude sepsán protokol. 
 
7.2 Nájemné bude splatné vždy jako měsíční podíl z celkové ceny nabídky připadající na kalendářní měsíc, 
nejpozději do 30 dne ode dne ukončení kalendářního měsíce, za který je nájemné placeno. Pronajímatel 
bude nájemné účtovat zadavateli vždy měsíčně do 15 dnů od skončení předchozího kalendářního měsíce, 
a to fakturou, která bude mít veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu. 
 
7.3 V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je ve 
lhůtě splatnosti zpět vybranému dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 



 

6 
 

8. Obchodní podmínky 

8.1. Účastník  jako součást nabídky předloží návrh nájemní smlouvy, který musí  obsahovat 
veškeré obchodní podmínky dle přílohy č. 3 této výzvy. 
 
8.2. Účastník  do obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní 
identifikaci a nabídkovou cenu a popřípadě další údaje) a takto doplněné obchodní podmínky předloží jako 
svůj návrh smlouvy 

8.3. Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka účastníka musí 
respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v 
rozporu s požadavky této výzvy 

 
8.4. Návrh smlouvy obsažený v nabídce musí být ze strany účastníka podepsán statutárním 
orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou v souladu se způsobem jednání 
jménem či za účastníka; originál či úředně ověřená kopie plné moci musí být v takovém případě 
součástí návrhu smlouvy účastníka. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy není předložením 
řádného návrhu požadované smlouvy a nabídka účastníka je v takovém případě neúplná a zadavatel vyloučí 
takového účastníka z další účasti ve výběrovém řízení. 
 
 

9. Popis nabízeného plnění 

Účastník je povinen jako přílohu návrhu smlouvy připojit: 
- podrobný popis nabízených služeb v rozsahu odpovídajícím rozsahu stanoveném v této výzvě - 

v členění dle čl. 1 této výzvy včetně specifikace použitého zařízení 
- podrobný popis informačního systému (nabízené softwarové aplikace obsahující informaci o jejím 

autorovi a podmínek jejího užití účastníkem pro plnění předmětu veřejné zakázky. Z předloženého 
popisu musí být jednoznačně zřejmé, že aplikace splňuje nebo bude splňovat veškeré požadavky 
zadavatele uvedené v této výzvě, především v čl. 1. 

 

10. Způsob hodnocení nabídek 

Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková 
cena bez DPH. Nabídky budou hodnoceny tak, že podle výše nabídkové ceny bez DPH hodnotící komise 
sestaví pořadí nabídek. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

 

11. Požadavky na zpracování a podání nabídky 

11.1. Účastník může podat pouze jednu nabídku. 
11.1. Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě a to v jednom originále.  
 Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem účastníka 
11.2. Zadavatel nepřipouští dílčí plnění. 

11.3. Lhůta pro podání nabídek - Nejpozději do pátku 9.3.2018 do 8:00 hodin 

 
Za termín podání nabídky se považuje doručení nabídky na podatelnu Městského úřadu Turnov. 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel si takovou 

nabídku ponechá a účastníka vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 
11.4. Způsob podání nabídky: 
 
Nabídky se podávají 

- v elektronické podobě pomocí elektronického nástroje dostupného na 
https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html  nebo 

- doručovací službou v listinné podobě v zalepené obálce označené názvem a adresou Vaší firmy 
a dále na obálce bude napsáno „NABÍDKA NEOTVÍRAT - Nájem automobilu včetně zařízení pro 
měření rychlost“ na adresu zadavatele - Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov nebo 

- případně osobně do podatelny v sídle zadavatele (Po, St 7:00-17:30, Út, Čt, Pá 7:00-15:30).  
 

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html


 

7 
 

Doručovací službou musí být nabídka zaslána tak, aby do výše uvedeného termínu a hodiny byla skutečně 
doručena.  

 
 
11.5. Nabídka bude obsahovat: 
 
a) Vyplněný Titulní list nabídky (Příloha č. 1 ZD). 
b) Kopii dokladů prokazujících splnění kvalifikace dle čl. 4 této ZD + Příloha č. 2.(Čestné prohlášení) 
c) Podrobnou cenovou nabídku, viz čl. 6 této ZD 
d) Návrh Smlouvy (Příloha č. 3 ZD), podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka včetně 

popisu nabízeného plnění (viz čl. 9). 
 
 

 

12. Zadávací lhůta: 

Zadávací lhůta tj. doba, po kterou jsou účastníkovi svými nabídkami vázáni, začíná běžet okamžikem skončení 

lhůty pro podání nabídek. Účastník je svou nabídkou vázán po dobu 90 kalendářních dnů. 

 

13. Ostatní podmínky: 

- Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přidělení zakázky ověřit příp. vyjasnit informace a 
skutečnosti deklarované účastníkem v jeho nabídce. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo upravit, příp. upřesnit zadávací podmínky 
- Účastníci nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. 
- Zadavatel není oprávněn vracet účastníkům jejich nabídky, a to ani v případě zrušení výběrového řízení. 
- Zadavatel nepřipouští variantní řešení, ani podání nabídek na dílčí plnění. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet účastníkovi podanou nabídku. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a soutěž zrušit. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem 
 
 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Vzor Čestného prohlášeni o splnění základní způsobilosti 
Příloha č. 3 – Návrh smlouvy 
 
 
Děkujeme za zpracování a předložení cenové nabídky. 
 
V Turnově, dne 21.2. 2018 
 
 
 
 

Ing. Tomáš Hocke, starosta, v.r. 


